2

[image: g7shtrih]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

12.12.2022                                           г.  А р т е м 				         № 76

О сроках представления ежемесячной
отчетности по состоянию на 1 января 2023 года

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1.6., п. 2.5., п. 3.17 Положения о финансовом управлении администрации Артемовского городского округа, утвержденного решением Думы Артемовского городского округа от 09.02.2006 № 263, в связи с праздничными и выходными днями в январе 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ежемесячную отчетность по состоянию на 01.01.2023 года представить в финансовое управление  в следующие сроки и в следующем составе:
главные распорядители бюджетных средств:
10.01.2023 года до 13-00 часов:
- Сведения о просроченной кредиторской задолженности (kredit_zadol);
12.01.2023 года до 13-00 часов:
- Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125 М) по счетам  120551661, 120561661, 130305831;
- Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета (ф.0503324М);
- Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из бюджета субъекта муниципального образования (ф.0503324М_1);
  13.01.2023 года до 10-00 часов:
- Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503127);
18.01.2023 года:
- Отчет о бюджетных обязательствах в части национальных проектов (ф.0503128_НП);
отраслевые органы, исполняющие полномочия учредителя в отношении бюджетных и автономных учреждений:
10.01.2023 до 13-00 часов:
- Сведения о просроченной кредиторской задолженности (ф.0503387_ПКЗ);
13.01.2023 года до 10-00 часов:
- Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503737 М);
- Сведения об остатках денежных средств учреждения (ф.0503779 М);
18.01.2023 года:
- Отчет об обязательствах учреждения в части национальных проектов (ф. 0503738_НП).
2. Заместителю начальника управления - начальнику отдела бухгалтерского учета и контроля (Колтунова С.П.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств и отраслевых органов, исполняющих полномочия учредителя в отношении бюджетных и автономных учреждений и разместить его на официальном сайте Артемовского городского округа в разделе «Бухгалтерский учет и отчетность» финансового управления администрации Артемовского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела бухгалтерского учета и контроля Колтунову С.П.

[bookmark: _GoBack]Начальник 	 управления							    Л. Г. Асаржи
image1.png